АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е22.05.2023 211-па__________________________ № _____поселок МедвенкаО внесении изменений в Порядок сообщенияруководителями муниципальных учреждений овозникновении личной заинтересованности приисполнении должностных обязанностей, котораяприводит или может привести к конфликту интересов

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействиикоррупции», постановлением Администрации Курской области от 28.02.2020 №176-па «Обутверждении Порядка сообщения руководителями государственных учреждений Курскойобласти о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностныхобязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»,Администрация Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:1.Внести в Порядок сообщения руководителями муниципальных учрежденийМедвенского района Курской области о возникновении личной заинтересованности приисполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликтуинтересов, утвержденный постановлением Администрации Медвенского района от13.03.2020 №164-па, следующие изменения и дополнения:1) в пункте 2 после слов «может привести к конфликту интересов» дополнить словами«, не позднее рабочего дня, следующего за днем, когда ему об этом стало известно»;2) по тексту Порядка слова «руководителя учредителя» в соответствующих падежахзаменить словами «Главы Медвенского района» в соответствующих падежах;3) второе предложение абзаца 3 пункта 7 исключить;4) в приложении к порядку слова «Ф.И.О.» заменить словами «фамилия, имя,отчество (при наличии)».2.Отделу по информационно-программному обеспечению управления по вопросамвнутренней политики, документообороту, кадрам и работе с обращениями гражданАдминистрации Медвенского района (Любимов С.П.) разместить настоящее постановлениена официальном сайте муниципального района «Медвенский район» Курской области винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Противодействиекоррупции».3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. первогозаместителя Главы Администрации Медвенского района Пинаеву Н.Н.4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Медвенского района В.В. Катунин